
VEM KÖR TRAKTORN?
en fotoutställning från en del av Sverige där jorden lever

På våren 2008 utlyste LRF en foto-
tävling till Sveriges fotografer. Rubri-
ken var Vem kör traktorn? Fotografer-
na uppmanades att skildra situationer 
och skeenden inom skogs- och jord-
bruket som kanske inte alla förväntar 
sig. Ett 30-tal bilder valdes ut av
en jury, bilder som skildrar både 
nutid och dåtid och den förändring 
som det svenska skogs- och jordbru-
ket genomgått och genomgår.
Med både humor, allvar och varia-
tion väcker utställningen Vem kör 
traktorn? tankar och intresse. Till varje 
bild finns också en bildtext. Bilderna 
i utställningen kommer från hela 
landet.
Nu ger sig fotoutställningen ut på en 

resa genom Sverige, på besök i landets bygdegårdar. Passa på att boka in den till er bygdegård och gör ett ar-
rangemang som kan locka många olika målgrupper! Ta kontakt med andra intressenter, framförallt den loka-
la LRF-avdelningen, men också Studieförbundet Vuxenskolan, Vi unga, kommunens kulturförvaltning eller 
varför inte en av fotograferna som deltar i utställningen? Några av dem kommer gärna ut och visar bildspel 
och berättar om resor och naturupplevelser. 

TURNÉFAKTA
Utställningsformat 2 utställningsdelar i form av ett L (längd 2 m, bredd 1 m, höjd 2 m),  
kräver omkring 50 kvm inklusive betraktelseavstånd, relativt lätt att sätta samman 
(ca 2 timmar, 2 personer), inte tung men hantering av släpkärra samt ur- och ilastning 
kräver 2 personer och lite muskelstyrka, bra och pedagogisk instruktion 
mer info www.bygdegardarna.se

Fotoutställningen lånas ut utan kostnad till föreningar som är anslutna till Bygdegårdarnas 
Riksförbund. Vi ser dock gärna att ni gör något mer av arrangemanget, t.ex. gör ett samar-
rangemang med exempelvis en lokal LRF-avdelning, Studieförbundet Vuxenskolan, Konst-
främjandet, kommunens kulturförvaltning eller liknande.

Transportfakta utställningen får plats i BRs släpkärra och består av flera mindre kollin, 
sammansättningen är enkel och kan liknas vid en lagerhylla (typ IKEAs Ivar)
Transporten mellan bygdegårdarna görs av repektive förening, värdföreningen hämtar på 
föregående bygdegård (räcker oftast med B-körkort, kärrans totalvikt är 1000 kg*)
Turnéstöd LRF bidrar med ett turnéstöd som innebär milersättning, enligt den skattefria 
delen, dvs. 18:50 kr/mil

Intresseanmälan och info: Stefan Löfgren (BRs kulturkonsulent), 
stefan@bygdegardarna.se eller 070-347 43 86.

* för B-körkort gäller att släpets totalvikt inte får överstiga dragbilens tjänstevikt och de båda fordonens 
sammanlagda totalvikt får inte överstiga 3 500 kg
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